Les thèmes de formations auxquelles ont bénéficié les chercheurs cette année sont 
l’écriture scientifique et l’utilisation d’Excel.  
Le rapport financier a mis en exerce les différentes entrées de fonds et les dépenses 
effectuées au cours de l’année 2021. Les données présentées ont révélé qu’il y a un 
gap de plus d’un million cinq cent cinquante mille francs (1.550.000 F) CFA. Ce 
montant constitue une dette à rembourser pour cette année sans compter celles 
des années antérieures. Notons que certaines dépenses ou entrées n’ont pas été 
mentionnées dans les rapports financiers précédents du fait d’absence de pièces